2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,596.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 31,270.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,272.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 2,360.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 7,316.00

Total 55,814.00

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil ochocientos catorce con 00/100 (55,814.00)